
Natasha Prací gel Levandule 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

25.7.2025 14:58
1/2

Kód produktu 394-530 
EAN 8594207444733 

Eko-praní: Kaštany jako přírodní prací prostředek
Kaštany, plody kaštanu koňského, obsahují vysoké množství saponinů, což jsou přírodní detergenty a pěnidla.

Cena bez DPH 156 Kč
Cena s DPH 189 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks



Natasha Prací gel Levandule 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

25.7.2025 14:58
2/2

Popis
Saponiny fungují jako surfaktanty, které účinně
odstraňují z oblečení mastnotu, špínu a jiné nečistoty.

Jsme nadšeni z kombinace účinnosti a šetrnosti k
životnímu prostředí s lokálním původem tohoto pracího
prostředku a věříme, že i vás překvapí!

Koncentrovaný prací gel: Šetřete peníze i planetu!
Hledáte šetrný a zároveň ekonomický prací prostředek?
Náš vysoce koncentrovaný prací gel je přesně pro vás!
Díky své síle vystačí malé množství na skvělé výsledky.

Proč si vybrat náš gel?

Účinné praní: S pouhými 15 ml gelu na praní (4-5 kg)
dosáhnete perfektní čistoty bez kompromisů.
Ekologicky a ekonomicky: Jedna 500ml láhev vystačí na
neuvěřitelných 33 praní, což znamená méně odpadu a
více úspor!
Šetrný k oblečení: Bez zbytečných chemikálií pečuje o
vaše oblečení a zachovává jeho barvy.
Udržitelná volba: Menší objem znamená nižší emise při
přepravě a menší množství vody na ředění.
Natasha Prací gel z kaštanů Levandule koncentrát
Natasha Prací gel z kaštanů Levandule koncentrát
Kaštany v Natasha: Přírodní zázrak z vašeho parku
Kaštaný koňské - nečekaný přírodní poklad, právě z
našich parků a alejí, jsou v srdci v produktů NATASHA.

Tento obyčejný plod, který na podzim rozjasňuje
chodníky a parky okolo nás, skrývá v sobě udržitelný
způsob, jak se postarat o naše oblečení a domovy.

V NATASHA využíváme těchto lokálně dostupných
kaštanů, které získáváme sběrem, k podpoře vědomého
udržitelného životního stylu.

Přinášíme šetrnou a efektivní alternativu pro vaše čisté,
svěží a měkké prádlo.

Natasha Prací gel: Šetrný k prádlu a citlivé pokožce
Natasha Prací gel z kaštanů je ideální volbou pro ty,
kteří hledají šetrný a hypoalergenní prací prostředek pro
citlivou pokožku a ekzémy.

Díky svému složení je vhodný i pro praní dětského
oblečení a látkových plen. Gel efektivně vypere veškeré
prádlo a zároveň zohledňuje specifické potřeby lidí s
citlivou pokožkou.

Natasha Prací gel z kaštanů Levandule koncentrát
Natasha Prací gel z kaštanů Levandule koncentrát
Čisté prádlo i svědomí: Biologicky odbouratelný prací gel
Náš neenzymatický prací gel neobsahuje barviva,
syntetické vůně a potenciálně škodlivé látky, což jej činí
vhodným i pro citlivou pokožku.

Díky svému složení můžete tento prací gel použít v
domácnostech s domácí čističkou odpadních vod, pro
praní v přírodě při kempování nebo van-life životu.

Prací gel z kaštanů s levandulí: Relaxace pro vás i vaše
oblečení
Náš prací gel z kaštanů je provoněn 100% organickým
esenciálním olejem z levandule.

Díky jeho relaxačním, uklidňujícím, osvěžujícím a
čisticím účinkům si zamilujete praní prádla.

Natasha Prací gel z kaštanů Levandule koncentrát
Natasha Prací gel z kaštanů Levandule koncentrát
Ecogarantie: Záruka šetrnosti k životnímu prostředí
Náš koncentrovaný prací gel z kaštanů je hrdým
nositelem certifikace Ecogarantie.

Ecogarantie je nezávislá certifikace, která patří mezi
nejuznávanější a nejnáročnější v oblasti ekologičnosti a
šetrnosti k životnímu prostředí.

Produkty s tímto označením splňují přísná kritéria a
zaručují tak vysokou úroveň šetrnosti k životnímu
prostředí a lidskému zdraví.

Všechny složky pracího gelu jsou přírodního původu,
šetrné k planetě a bezpečné pro odpadní vody.


